
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 лютого 2024 року                          м.Біляївка                    №1249-45/VIII   

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)  

 

        Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  ст. ст. 12, 122 Земельного кодексу України та 

розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Біляївська 

міська рада 

          

ВИРІШИЛА:  

  

        1. Затвердити Біляївській міській раді в особі управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна  Біляївської 

міської ради технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною 

площею 3,3308га з кадастровим номером 5121010100:01:003:0002, яка 

розташована на території Біляївської міської територіальної громади. 

 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ  

 
 

 


